
KOLORY SUBLIMACJI:
• CZARNA WIŚNIA

• SREBRNY DĄB

• ZŁOTY DĄB

• SOSNA

SODALIT SODALIT
NOWA FORMA OGRODZEŃ

SODALIT - jest to Nowoczesne Ogrodzenie Frontowe wykonane  
z aluminiowych lub stalowych, pionowych profili o przekroju 60 x 40 mm.  
W połączeniu z brytami uzyskuje niepowtarzalny i elegancki wygląd. Doskonale 
wpisuje się we współczesną architekturę oraz krajobraz, nadając estetycznego 
i  innowacyjnego charakteru, podkreślając prestiż posesji.

CECHY
  Nowoczesne i minimalistyczne wzornictwo ogrodzeń

  Indywidualne projekty

  Łatwość montażu

  Lekkość konstrukcji

  Nowe propozycje kolorystyczne

  Konstrukcja umożliwiająca odprowadzenie wilgoci

PRZĘSŁA SODALIT W SUBLIMACJI - W ofercie firmy Plast-Met dostępne są także 
przęsła w czterech kolorach drewnopodobnych. Dzięki wykorzystaniu technologii 
sublimacji, inaczej zwanej termodrukiem, powstałe produkty uzyskują atrakcyjny 
wygląd drewna połączonego z trwałością metalu. 
Głównym atutem profili stalowych i aluminiowych zabezpieczonych metodą sublimacji, 
jest znaczna przewaga nad drewnianymi, dająca im zdecydowaną trwałość. Profile 
nie wymagają kosztownych zabiegów konserwacyjnych. Są proste w utrzymaniu i 
pielęgnacji. Można śmiało podkreślić, że są długowieczne. 

SODALIT W MURKACH

NOWE ROZWIĄZANIA: SUBLIMACJA

Umieszczenie przęseł SODALIT w 
murkach jest bardzo prostym zabiegiem 
budowlanym. Prace montażowe wymagają 
jedynie stabilnej, równej i wypoziomowanej 
powierzchni  murków. Daje to możliwość 
rozbudowy ogrodzenia w dowolnej 
konfiguracji. Można za ich pomocą 
tworzyć jednorodny rytm równomiernie 
rozmieszczonych profili a także łączyć je z 
powycinanymi brytami umieszczonymi w 
ramach. Dzięki takim zabiegom ogrodzenie 
uzyskuje ciekawe walory estetyczne 
oraz przykuwa wzrok przechodniów. 
Rozchodzące się promienie słoneczne 
wpadając przez wycięte otwory w brytach, 
w pobliżu ogrodzenia tworzą intrygującą 
grę światła i cienia, która zmienia się w 
zależności od nasłonecznienia i pory dnia. 

Profile SODALIT w sublimacji 
użyte  jako ścianka wiaty

SODALIT
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NOWOŚĆ

    SODALIT ALUMINIOWY
NOWOŚĆ
Ogrodzenie SODALIT w wersji aluminiowej 
charakteryzuje się dużą estetyką wykonania i  
lekką konstrukcją, co w połączeniu z oferowanym 
stopniem przezierności gwarantuje solidną 
barierę ochronną dla właścicieli posesji. 
Kompozycja z elementów SODALIT ALU sprawia, 
że   ogrodzenia   wyglądają   niezwykle   spektakularnie.    
Profile   umieszczone   bezpośrednio w gruncie 
jakby wyrastają z podstawy. W górnej części 
przęsła nie są połączone, co daje wrażenie 
lekkości i minimalizmu. Z uwagi na konieczność 
zastosowania poziomego profilu stablilizującego 
w elementach ruchomych, tj: furtki i bramy, 
całość uzyskuje mocną i bezpieczną konstrukcję. 
W dowolny sposób można łączyć ogrodzenie 
SODALIT z brytami oraz innymi elementami 
zasłaniającymi posesje. Uzyskujemy dzięki temu 
ciekawe,  nowocześnie wyglądające ogrodzenie. 
Nowy model wchodzi też w dialog z otoczeniem.  
Odsłania tą część posesji którą chcemy pokazać. 
Jest interaktywny, dynamiczny i bardzo 
indywidualny. 

W przęsłach SODALIT ALU 
całkowicie wyeliminowana zosłata 
konieczność wykonywania połączeń 
spawanych.  Wpływa to na mniejsze 
zużycie energii i ograniczenie emisji 
CO2. Ogrodzenie aluminiowe nie 
wymaga procesu cynkowania. Jest 
bardzo wytrzymałe na korozję.
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PRZĘSŁO SODALIT

 

PRZĘSŁO SODALIT Z RAMĄ  POJEDYNCZĄ
 

PRZYKŁAD ZASTOSOWANIA PRZĘSŁA SODALIT Z FURTKĄ I BRAMĄ PS Z BRYTAMI WYCINANYMI LASEROWO

PRZĘSŁO SODALIT

 

SODALIT to rzadki minerał najczęściej występujący w odcieniach niebieskiego 
i szarości. Tak nazywa się również nowy model Nowoczesnych Ogrodzeń Frontowych.

PRZĘSŁO SODALIT Z RAMĄ  POTRÓJNĄ

 

SODALIT  STALOWY

Cechą charakterystyczną modelu SODALIT STAL 
są klasyczne, pionowe, stalowe profile o przekroju 
prostokątnym i wymiarach 60x40 mm. Są wykonane w 
oparciu o system połączeń skręcanych, umieszczonych 
w specjalnie skonstruowanej modułowej podstawie 
stanowiącej całkowicie autorski pomysł Plast-Met. Daje 
to możliwość wykręcenia i wymiany profili w przypadku 
uszkodzenia oraz pozwala na łączenie modułów z 
zachowaniem  rozstawu profili wypełniających. W przypadku 
ogrodzeń dla klientów indywidualnych ten rozstaw wynosi 
8 cm, a dla inwestycji przemysłowych nie więcej niż 11 
cm. Niezwykle ważne jest także to, że konstrukcja modułu 
umożliwia odprowadzanie wilgoci ze środka profilu. 
Jako element zasłaniający część posesji, proponujemy 
modułowe przęsła z ramą wypełnioną brytem z dowolnym 
technicznie możliwym do wycięcia motywem.

SODALIT W RAMACH


